
STAROSTWO POWIATOWE                              Nowy Tomyśl, 31 stycznia 2022r. 
     w Nowym Tomyślu 

       ul. Poznańska 33 

    64-300 Nowy Tomyśl                     

ZP.272.1.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu na zadanie pn: „Utworzenie bazy danych GESUT, BDOT 500, uzupełnienie bazy 
EGiB oraz cyfryzacja operatów technicznych na terenie gm. Miedzichowo” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Ceny zawarte  

w ofertach 

 

1 

GGPS sp. z o.o. 
ul. Bursaki 19A 
20-150 Lublin 

 
290 000,00 zł 

 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider: Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat” 
sp. z o.o. ul. Modlińska 310/312, 03-152 Warszawa 
- Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat”  
inż. Zenon Kulesza ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 
- ECO-BART sp. z o.o. 
ul. Modlińska 310/312, 03-152 Warszawa 

 

430 008,00 zł 

  

3 

 

GEOSYSTEM Łukasz Kuropka 
ul. Kaliska 50A 
56-500 Syców 

 

196.653,17 zł 

 

4 

 

 UNIMAP S.C. J. Bryk D. Malcharek 
ul. Gliwicka 127 
40-856 Katowice 

 
353.994,00 zł 

 

5 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne  
Spółka z o.o. 
ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin 

 
262 851,00 zł. 

 

6 

Konsorcjum firm: 
Lider: PAX GEODEZJA SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań  
- Pracownia Geodezyjno-Kartograficzna Magdalena Szerszeńska  
ul. Jasielska 9b/20, 60-476 Poznań 

 
357 900,00 zł 

 

7 

OPEGIEKA Sp. z o.o.  
Aleja Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 

 
337 020,00 zł 



 

8 

Fotokart sp. z o.o. 
ul. Cyryla i Metodego 9a 
71-541 Szczecin  

 
292 740,00 zł 

 

9 

Geokart – International sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 

 
484 620,00 zł 

 

10 

GEOS – Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 
ul. Podolska 2e 
48-303 Nysa 

 
419 676,00 zł 

 

11 

„to fix XYZ” Sp. z o.o. 
ul. Cyfrowa 6 
71-441 Szczecin 

 
277 800,00 zł 

 

12 

OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

 
353 924,87 zł  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

            Marcin Brambor 

                Wicestarosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJ/EJ 


